
2023학년도

관인초등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2023.04.12)

(1차추경예산)

관인초등학교



관인초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-04-12 예산액 479,832,000

예산총칙

제1조 2023학년도 관인초등학교회계 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각 479,832,000원으로 하며 세입,세출의

 명세는 "세입,세출예산서"와 같다.

제2조 2023학년도 명시이월사업은 별첨 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 2023학년도 계속비 사업은 별첨 "계속비 조서"와 같다.

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계년

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 

또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

 1. 교원연구비 및 제수당

 2. 교육공무직원의 인건비

 3. 각종 공과금

③ 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 479,832 360,816 119,016 33

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 32,606 36,856 7.6

학생복지/교육격차 해소 22,731 134,267 27.9

기본적 교육활동 36,850 67,978 14.1

선택적 교육활동 18,656 44,506 9.2

교육활동 지원 9,073 23,083 4.8

학교 일반운영 2,735 171,777 35.7

학교 재무활동 -3,635 1,365 0.2

이전수입 지방자치단체이전수입 23,000 23,000 4.7

이전수입 지방교육행정기관이전수입 99,117 426,961 88.9

자체수입 학부모부담수입 0 21,812 4.5

자체수입 행정활동수입 0 1,760 0.3

기타수입 전년도이월금 -3,101 6,299 1.3
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 449,961 327,844 122,117

1.지방자치단체이전수입 23,000 0 23,000

1.교육경비보조금 23,000 0 23,000

1.기초지방자치단체전입금 23,000 0 23,000

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 23,000 0 23,000
(성립전_1추)2023년 미래인재핵심역량육성사업

 보조금 : 23000000원 * 1교 =
23,000,000

2.지방교육행정기관이전수입 426,961 327,844 99,117

1.교육비특별회계전입금수입 426,961 327,844 99,117

1.교육비특별회계전입금 426,961 327,844 99,117

1.학교운영비전입금 306,965 306,965 0

2.목적사업비전입금 119,996 20,879 99,117
(성립전_1추)교육공무직원 처우개선수당(3~12

월) : 32,606,000원 * 1교 =
32,606,000

(성립전_1추)방과후학교 강사 고용보험 기관부

담금 지원비 : 300,000원 * 1교 =
300,000

(성립전_1추)2023 기초학력보장 두드림학교 운

영비 : 4,300,000원 * 1교 =
4,300,000

(성립전_1추)[목]학생보호인력 봉사료 : 

7,200,000원 * 1교 =
7,200,000

(성립전_1추)농산어촌방과후학교 연간 운영비 

전입금 : 4,556,000원 * 1교 =
4,556,000

(성립전_1추)[목]초등돌봄교실운영비 : 

12,800,000원 * 1교 =
12,800,000

(성립전_1추)[목]2023년 상반기 3종시설물 정

밀안전점검 : 1,241,000원 * 1교 =
1,241,000

(성립전_1추)[목]통학차량보조원 인건비 : 

6,422,000원 * 1교 =
6,422,000

(성립전_1추)[목]급식교육공무직원 인건비 : 

5,706,000원 * 1교 =
5,706,000

(성립전_1추)[목]교육시설안전인증 : 

3,160,000원 * 1교 =
3,160,000

(성립전_1추)2023 초등학생 안심알리미 서비스

 : 73,000원 * 1교 =
73,000

(성립전_1추)공기정화장치 임대 및 유지관리 :

 6800000원 * 1교 =
6,800,000

(성립전_1추)[목]교과보충집중프로그램 : 

9,150,000원 * 1교 =
9,150,000

(성립전_1추)[목]공동체가 함께 책읽기 운동 

지원비 : 1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)[목]통학차량운영비 지원 : 

3,803,000원 * 1교 =
3,803,000

2.자체수입 23,572 23,572 0

1.학부모부담수입 21,812 21,812 0

1.수익자부담수입 21,812 21,812 0

1.급식비 13,490 13,490 0
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 12,890 12,890 0

2.우유급식비 600 600 0

2.기타수익자부담수입 72 72 0

1.기타수익자부담수입 72 72 0

3.돌봄활동운영비 8,250 8,250 0

1.돌봄활동 운영비 8,250 8,250 0

2.행정활동수입 1,760 1,760 0

1.사용료및수수료 20 20 0

1.사용료및수수료 20 20 0

1.사용료 20 20 0

2.자산수입 10 10 0

1.자산매각대 10 10 0

1.자산매각대 10 10 0

3.기타행정활동수입 1,730 1,730 0

1.이자수입 1,500 1,500 0

1.이자수입 1,500 1,500 0

2.기타행정활동수입 230 230 0

1.기타행정활동수입 230 230 0

3.기타수입 6,299 9,400 -3,101

1.전년도이월금 6,299 9,400 -3,101

1.순세계잉여금 4,934 4,400 534

1.순세계잉여금 4,934 4,400 534

1.순세계잉여금 4,934 4,400 534 순세계잉여금 : 534,000원*1회 = 534,000

2.정산대상재원사용잔액 1,365 5,000 -3,635

1.정산대상재원사용잔액 1,365 5,000 -3,635

1.정산대상재원사용잔액 1,365 5,000 -3,635
시보조금 및 목적사업비 반납액 : -3,635,000

원*1회 =
-3,635,000

세입합계 479,832 360,816 119,016
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2023학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 449,961 289,845 160,116

1.지방자치단체이전수입 23,000 0 23,000

1.교육경비보조금 23,000 0 23,000

1.기초지방자치단체전입금 23,000 0 23,000

1.학교교육과정운영지

원사업보조금(기초)
23,000 0 23,000

(성립전_1추)2023년 미래인재핵심역량육성사업

 보조금 : 23000000원 * 1교 =
23,000,000

2.지방교육행정기관이전수입 426,961 289,845 137,116

1.교육비특별회계전입금수입 426,961 289,845 137,116

1.교육비특별회계전입금 426,961 289,845 137,116

1.학교운영비전입금 306,965 257,980 48,985
(본예산)학교기본운영비(총액교부사업 17백만

원 포함) : 306,965,000원 * 1교 =
306,965,000

2.목적사업비전입금 119,996 31,865 88,131
(성립전_1추)[목]통학차량운영비 지원 : 

3,803,000원 * 1교 =
3,803,000

(성립전_1추)[목]공동체가 함께 책읽기 운동 

지원비 : 1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)2023 초등학생 안심알리미 서비스

 : 73,000원 * 1교 =
73,000

(성립전_1추)[목]교과보충집중프로그램 : 

9,150,000원 * 1교 =
9,150,000

(성립전_1추)공기정화장치 임대 및 유지관리 :

 6800000원 * 1교 =
6,800,000

(성립전_1추)[목]교육시설안전인증 : 

3,160,000원 * 1교 =
3,160,000

(성립전_1추)[목]학생보호인력 봉사료 : 

7,200,000원 * 1교 =
7,200,000

(성립전_1추)[목]급식교육공무직원 인건비 : 

5,706,000원 * 1교 =
5,706,000

(성립전_1추)[목]통학차량보조원 인건비 : 

6,422,000원 * 1교 =
6,422,000

(성립전_1추)2023 기초학력보장 두드림학교 운

영비 : 4,300,000원 * 1교 =
4,300,000

(성립전_1추)[목]2023년 상반기 3종시설물 정

밀안전점검 : 1,241,000원 * 1교 =
1,241,000

(성립전_1추)[목]초등돌봄교실운영비 : 

12,800,000원 * 1교 =
12,800,000

(성립전_1추)농산어촌방과후학교 연간 운영비 

전입금 : 4,556,000원 * 1교 =
4,556,000

(성립전_1추)방과후학교 강사 고용보험 기관부

담금 지원비 : 300,000원 * 1교 =
300,000

(성립전_1추)교육공무직원 처우개선수당(3~12

월) : 32,606,000원 * 1교 =
32,606,000

(본예산)학교급식경비 : 20,879,000원 * 1교 = 20,879,000

2.자체수입 23,572 27,844 -4,272

1.학부모부담수입 21,812 24,574 -2,762

1.수익자부담수입 21,812 24,574 -2,762
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2023학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.급식비 13,490 17,374 -3,884

1.급식비 12,890 14,624 -1,734
(본예산)교직원 급식비 : 1,289,000원*10회*1

년 =
12,890,000

2.우유급식비 600 2,750 -2,150
(본예산)교직원 우유급식비 : 60,000원*10회*1

년 =
600,000

2.기타수익자부담수입 72 0 72

1.기타수익자부담수입 72 0 72
(본예산)학교사택 상하수도요금 : 6,000원*1동

*12월 =
72,000

3.돌봄활동운영비 8,250 7,200 1,050

1.돌봄활동 운영비 8,250 7,200 1,050
(본예산)돌봄교실 중식비 : 7,000원*11명*50일

 =
3,850,000

(본예산)돌봄교실 간식비 : 2,000원*11명*200

일 =
4,400,000

2.행정활동수입 1,760 3,270 -1,510

1.사용료및수수료 20 20 0

1.사용료및수수료 20 20 0

1.사용료 20 20 0 (본예산)시설사용료 : 20,000원*1회 = 20,000

2.자산수입 10 100 -90

1.자산매각대 10 100 -90

1.자산매각대 10 100 -90 (본예산)자산매각대 : 5,000원*2회 = 10,000

3.기타행정활동수입 1,730 3,150 -1,420

1.이자수입 1,500 3,000 -1,500

1.이자수입 1,500 3,000 -1,500 (본예산)DB연금통장이자 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

(본예산)예금이자 : 500,000원*1회 = 500,000

2.기타행정활동수입 230 150 80

1.기타행정활동수입 230 150 80 (본예산)폐식용유 매각대금 : 100,000원*2회 = 200,000

(본예산)기타잡수입 : 30,000원*1회 = 30,000

3.기타수입 6,299 2,000 4,299

1.전년도이월금 6,299 2,000 4,299

1.순세계잉여금 4,934 1,000 3,934

1.순세계잉여금 4,934 1,000 3,934

1.순세계잉여금 4,934 1,000 3,934 (추경1회)순세계잉여금 : 534,000원*1회 = 534,000

(본예산)순세계잉여금 : 4,400,000원*1회 = 4,400,000

7장혁 2023년 04월 12일 11시 33분 16초 경기도교육청 관인초등학교



2023학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.정산대상재원사용잔액 1,365 1,000 365

1.정산대상재원사용잔액 1,365 1,000 365

1.정산대상재원사용잔

액
1,365 1,000 365

(추경1회)시보조금 및 목적사업비 반납액 : 

-3,635,000원*1회 =
-3,635,000

(본예산)시보조금 및 목적사업비 반납액 : 

5,000,000원*1회 =
5,000,000

세입합계 479,832 319,689 160,143
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 36,856 4,250 32,606

1.교직원 복지 및 역량강화 36,856 4,250 32,606

1.교직원역량강화 3,400 3,400 0

1.[초]직무연수 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

2.[초]자율연수 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.교직원복지 33,456 850 32,606

1.[초]이전비 250 250 0

1.여비 250 250 0

2.[초]기타교직원복지지원 32,606 0 32,606

1.공무직인건비 32,606 0 32,606
(성립전_1추)(목)정액급식비 : 1,400,000

원*4명=
5,600,000

(성립전_1추)(목)근속수당 : 5,401,500원

*4명=
21,606,000

(성립전_1추)(목)가족수당 : 40,000원*2명

*10월=
800,000

(성립전_1추)(목)정기상여금 : 450,000원

*4명*1월=
1,800,000

(성립전_1추)(목)명절휴가비 : 700,000원

*4명*1월=
2,800,000

3.[초]교직원생일기념경비 600 600 0

1.교직원복지비 600 600 0

2.학생복지/교육격차 해소 134,267 111,536 22,731

1.급식 관리 48,338 42,632 5,706

1.학교급식운영 48,338 42,632 5,706

1.[초]영양사인건비 3,237 302 2,935

1.공무직인건비 2,574 302 2,272 (성립전_1추)(목)본봉 : 2,118,000원*1월= 2,118,000

(성립전_1추)(목)위험수당 : 50,000원*1월

=
50,000

(성립전_1추)(목)면허수당 : 104,000원*1

월=
104,000

2.공무직법정부담금 663 0 663
(성립전_1추)(목)건강보험 : 224,000원*1

월=
224,000

(성립전_1추)(목)노인장기요양 : 46,000원

*1월=
46,000

(성립전_1추)(목)국민연금 : 231,000원*1

월=
231,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)(목)고용보험 : 96,000원*1월

=
96,000

(성립전_1추)(목)산재보험 : 66,000원*1월

=
66,000

2.[초]조리사인건비 4,772 2,001 2,771

1.공무직인건비 4,103 2,001 2,102 (성립전_1추)(목)본봉 : 1,918,000원*1월= 1,918,000

(성립전_1추)(목)위험수당 : 50,000원*1월

=
50,000

(성립전_1추)(목)연차수당 : 30,000원*1월

=
30,000

(성립전_1추)(목)면허수당 : 104,000원*1

월=
104,000

2.공무직법정부담금 669 0 669
(성립전_1추)(목)건강보험 : 201,000원*1

월=
201,000

(성립전_1추)(목)노인장기요양 : 53,000원

*1월=
53,000

(성립전_1추)(목)국민연금 : 226,000원*1

월=
226,000

(성립전_1추)(목)고용보험 : 110,000원*1

월=
110,000

(성립전_1추)(목)산재보험 : 79,000원*1월

=
79,000

3.[초]급식운영비 5,960 5,960 0

1.기간제근로자인건비 720 720 0

2.일반수용비 2,240 2,240 0

3.급식용식재료비 3,000 3,000 0

4.[초][수]급식비 12,890 12,890 0

1.일반수용비 1,547 1,547 0

2.급식용식재료비 11,343 11,343 0

5.[초][수]우유급식비 600 600 0

1.우유급식비 600 600 0

6.[초][목]무상급식경비 20,879 20,879 0

1.일반수용비 355 355 0

2.연료비 2,100 2,100 0

3.급식용식재료비 18,424 18,424 0

2.보건관리 15,833 9,033 6,800

1.학생및교직원보건안전관리 3,491 3,491 0

1.[초]학교안전공제회비 124 124 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 124 124 0

2.[초]학생건강검사 417 417 0

1.학생복지비 417 417 0

3.[초]보건실운영 2,950 2,950 0

1.일반수용비 900 900 0

2.운영수당 650 650 0

3.교직원복지비 900 900 0

4.교육운영비 500 500 0

2.학교환경위생관리 12,342 5,542 6,800

1.[초]먹는물관리 2,492 2,492 0

1.일반수용비 2,492 2,492 0

2.[초]방역관리 3,050 3,050 0

1.일반수용비 3,050 3,050 0

3.[초][목]공기정화장치관리 6,800 0 6,800

1.일반수용비 6,800 0 6,800
(성립전_1추)[목]공기정화장치 임대 및 유

지관리 : 400,000원*17실*1년 =
6,800,000

3.학생복지 70,096 59,871 10,225

1.학생복지운영 70,096 59,871 10,225

1.[초]졸업앨범제작 1,300 1,300 0

1.학생복지비 1,300 1,300 0

2.[초]통학차량운영지원 64,993 58,571 6,422

1.공무직인건비 51,681 45,259 6,422
(성립전_1추)[목]통학차량보조원 본봉 : 

802,750원*8월=
6,422,000

2.기간제근로자인건비 600 600 0

3.일반수용비 1,468 1,468 0

4.연료비 3,600 3,600 0

5.공무직법정부담금 7,644 7,644 0

3.[초][목]통학차량운영지원 3,803 0 3,803

1.일반수용비 3,803 0 3,803
(성립전_1추)[목]통학차량 수리비(자차) :

 50,000 =
50,000

(성립전_1추)[목]통학차량 유류비(자차) :

 3,293,000 =
3,293,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)[목]통학차량 자동차세 및 보

험료(자차) : 460,000 =
460,000

3.기본적 교육활동 67,978 31,128 36,850

1.교과 활동 64,428 27,578 36,850

1.교과활동지원 55,440 18,990 36,450

1.[초]학습준비물지원 750 750 0

1.학습준비물 750 750 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,575 1,575 0

1.기타수당 1,575 1,575 0

3.[초]기초학력지도 4,300 0 4,300

1.운영수당 1,920 0 1,920
(성립전_1추)[목]학습지원프로그램 강사비

 : 40,000원*6시간*8회 =
1,920,000

2.교육운영비 2,080 0 2,080
(성립전_1추)[목]학생 간식비 : 2,000원*6

명*8회 =
96,000

(성립전_1추)[목]학습지원프로그램 교재 

및 교구비 : 30,000원*15개*2회 =
900,000

(성립전_1추)[목]학습지원프로그램 운영비

 : 6,500원*10개*1회 =
65,000

(성립전_1추)[목]정서심리지원 검사비 : 

7,000원*17명*1회 =
119,000

(성립전_1추)[목]정서심리지원 프로그램 

운영비 : 100,000원*3개*3회 =
900,000

3.목적사업업무추진비 300 0 300
(성립전_1추)[목]프로그램 협의회비 : 

15,000원*10명*2회 =
300,000

4.[초]전문적학습공동체운영 1,140 1,140 0

1.운영수당 780 780 0

2.교육운영비 360 360 0

5.[초]학교자율과제-문화예술생태체험교육운영12,525 12,525 0

1.교육운영비 12,525 12,525 0

6.[초]학교자율과제-독서인문창의교육운영3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

7.[초][시]미래인재핵심역량육성사업23,000 0 23,000

1.운영수당 11,400 0 11,400
(성립전_1추)[시]독서논술 강사비 : 

35,000원*3시간*25회 =
2,625,000

(성립전_1추)[시]영어교실 강사비 : 

35,000원*3시간*33회 =
3,465,000

(성립전_1추)[시]1인 1악기 바이올린 강사비 : 

35,000원*3시간*22회+35,000원*2시간*2회 =
2,450,000

(성립전_1추)[시]1인 1악기 오카리나 강사비 : 

35,000원*3시간*22회+35,000원*2시간*2회 =
2,450,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)[시]코딩교실 3D펜 체험 강사

비 : 40,000원*5회+35,000원*6회 =
410,000

2.교육운영비 10,450 0 10,450
(성립전_1추)[시]독서논술교실 운영물품 

구입비 : 375,000원*1회*1월 =
375,000

(성립전_1추)[시]어린이 요리교실 운영비

 : 10,000원*35명*2회 =
700,000

(성립전_1추)[시]창의탄탄 미술놀이터 운

영비 : 99,700원*5학급*2회 =
997,000

(성립전_1추)[시]꿈자람 과학교실 운영비

 : 99,700원*5학급*2회 =
997,000

(성립전_1추)[시]열린체험교실 운영비 : 15,000원*23명*2회+16,000

원*23명*3회+19,000원*23명*1회+20,000원*23명*1회 =
2,691,000

(성립전_1추)[시]1인 1악기 프로그램 운영

비 : 20,000원*5개*1회 =
100,000

(성립전_1추)[시]코딩교실 3D펜 체험 운영

비 : 268,000원*1회 =
268,000

(성립전_1추)[시]코딩교실 운영비 : 

180,000원*1회*12명 =
2,160,000

(성립전_1추)[시]창의미래체험교실 : 15,000원*23명*1회+16,000원

*23명*1회+19,000원*23명*1회+21,000원*23명*1회+23,000원*23명*1회

 =
2,162,000

3.목적사업업무추진비 1,150 0 1,150
(성립전_1추)[시]협의회비 : 230,000원*5

회 =
1,150,000

8.[초][목]교과보충 집중 프로그램 9,150 0 9,150

1.운영수당 7,680 0 7,680
(성립전_1추)[목]프로그램 강사비 : 

40,000원*24차시*8개 =
7,680,000

2.교육운영비 1,470 0 1,470
(성립전_1추)[목]학생 간식비 : 2,000원

*20명*11회 =
440,000

(성립전_1추)[목]교수학습지원비 : 30,000

원*8개*1회 =
240,000

(성립전_1추)[목]교재비 : 79,000*10명*1

회 =
790,000

2.과학 교과활동 1,410 1,010 400

1.[초]과학교과운영 1,410 1,010 400

1.교육운영비 1,010 1,010 0

2.비품구입비 400 0 400 과학실 비품 구입 : 400,000원*1회 = 400,000

3.체육 교과활동 2,860 2,860 0

1.[초]체육교과운영 2,860 2,860 0

1.교육운영비 2,860 2,860 0

4.외국어 교과활동 300 300 0

1.[초]외국어교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.특수교육교과활동 4,418 4,418 0

1.[초]특수교육교과운영 940 940 0

장혁 2023년 04월 12일 11시 33분 17초 13 경기도교육청 관인초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 940 940 0

2.[초]특수학급운영지원 3,278 3,278 0

1.일반수용비 710 710 0

2.전기요금 1,968 1,968 0

3.상하수도료 200 200 0

4.비품구입비 400 400 0

3.[초]현장체험학습 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.창의적 체험활동 3,550 3,550 0

1.자율활동 2,950 2,950 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.[초]학교학예회활동지원 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

2.동아리활동 600 600 0

1.[초]동아리활동 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.선택적 교육활동 44,506 25,850 18,656

1.방과후학교 운영 30,456 12,800 17,656

1.방과후학교운영 9,006 4,150 4,856

1.[초]방과후학교운영 8,706 4,150 4,556

1.운영수당 7,560 3,150 4,410
(성립전_1추)(목)방과후학교 프로그램 강

사비 : 35,000원*3시간*7회*6개 =
4,410,000

2.교육운영비 1,146 1,000 146
(성립전_1추)(목)방과후학교 물품구입비 :

 2,000원*73개 =
146,000

2.[초][목]방과후강사 고용보험 300 0 300

1.기간제근로자법정부담금 300 0 300
(성립전_1추)[목]방과후강사 고용보험료 :

 300,000*1회*1월 =
300,000

2.돌봄교실운영 21,450 8,650 12,800
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]돌봄교실운영 21,050 8,250 12,800

1.운영수당 8,900 0 8,900
(성립전_1추)[목]기타운영비(임시인력수

당) : 50,000원*1회*10월 =
500,000

(성립전_1추)[목]방과후프로그램운영 강사

비 : 35,000원*4시간*39회 =
5,460,000

(성립전_1추)[목]돌봄프로그램운영 강사비

 : 35,000원*2시간*42회 =
2,940,000

2.교육운영비 12,150 8,250 3,900
(성립전_1추)[목]프로그램운영 재료비 : 

60,000원*1회*10월 =
600,000

(성립전_1추)[목]보존식 지원비 : 60,000

원*1회*10월 =
600,000

(성립전_1추)[목]기타운영비 : 100,000원

*1회*10월 =
1,000,000

(성립전_1추)[목]학습자료 기타운영비 : 

130,000원*1회*10월 =
1,300,000

(성립전_1추)[목]저소득층급간식비지원 : 

40,000원*1회*10월 =
400,000

2.[초]돌봄전담인력운영 400 400 0

1.공무직인건비 400 400 0

2.독서활동 14,050 13,050 1,000

1.독서활동운영 14,050 13,050 1,000

1.[초]도서구입 9,350 9,350 0

1.도서구입비 9,350 9,350 0

2.[초]도서관운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]독서관련행사운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

4.[초]독서교육역량강화 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)[목] 동아리 문구 구입비 : 

15,000원*1회*10월 =
150,000

(성립전_1추)[목] 동아리 도서 구입비 : 

25,000원*2회*10월 =
500,000

(성립전_1추)[목] 동아리 프로그램 물품 

구입비 : 3,500원*10회*10월 =
350,000

5.교육활동 지원 23,083 14,010 9,073

1.교무업무 운영 6,750 4,950 1,800

1.교무학사운영 6,750 4,950 1,800

1.[초]교무학사운영 1,050 750 300

1.일반수용비 550 550 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.비품구입비 500 200 300 비품 구입 : 300,000원*1회 = 300,000

2.[초]교육활동홍보 4,000 2,500 1,500

1.일반수용비 3,100 1,600 1,500
실외환경구성비(복도환경판 제작) : 

1,500,000원*1회 =
1,500,000

2.교육운영비 900 900 0

3.[초]행정실무사(교무)인건비 200 200 0

1.공무직인건비 200 200 0

4.[초]행사운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.생활지도운영 7,893 620 7,273

1.학생생활상담지도 7,200 0 7,200

1.[초]학생보호인력운영 7,200 0 7,200

1.일반수용비 7,200 0 7,200
(성립전_1추)[목]학교안전지킴이 봉사료 :

 18,000원*2팀*190일 =
6,840,000

(성립전_1추)[목]학교안전지킴이 운영비 :

 40,000*9회 =
360,000

2.학교폭력예방 493 420 73

1.[초]안전한학교환경구축 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

2.[초]학교폭력예방지원 320 320 0

1.교육운영비 320 320 0

3.[초]안심알리미서비스 73 0 73

1.교육운영비 73 0 73
(성립전_1추)[목]초등 안심알리미 서비스 

지원 : 73,000*1교 =
73,000

3.학생안전교육 200 200 0

1.[초]소방훈련 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.학습지원실 운영 8,440 8,440 0

1.방송실운영 500 500 0

1.[초]방송실운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.정보화실운영 7,940 7,940 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]학교정보화지원 7,940 7,940 0

1.일반수용비 7,940 7,940 0

6.학교 일반운영 171,777 169,042 2,735

1.학교기관 운영 29,230 26,230 3,000

1.부서기본운영 28,630 25,630 3,000

1.[초]교장실운영 10,350 10,350 0

1.일반업무추진비 7,350 7,350 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 18,280 15,280 3,000

1.일반수용비 4,580 4,580 0

2.기타공공요금 540 540 0

3.여비 3,960 3,960 0

4.교직원복지비 3,200 3,200 0

5.비품구입비 6,000 3,000 3,000 비품 구입 : 3,000,000원*1회 = 3,000,000

2.행정지원인력운용 600 600 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 600 600 0

1.공무직인건비 600 600 0

2.시설 장비 유지 139,947 140,212 -265

1.학교시설장비유지 139,947 140,212 -265

1.[초]공공요금및제세공과금 33,702 33,702 0

1.전기요금 21,600 21,600 0

2.상하수도료 5,592 5,592 0

3.기타공공요금 6,510 6,510 0

2.[초]시설일반관리 67,354 72,020 -4,666

1.기간제근로자인건비 1,200 1,200 0

2.일반수용비 64,954 69,620 -4,666 소규모수선비 : -4,666,000원*1회 = -4,666,000

3.연료비 1,200 1,200 0

3.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비26,672 26,672 0

장혁 2023년 04월 12일 11시 33분 17초 17 경기도교육청 관인초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제근로자인건비 24,980 24,980 0

2.기간제근로자법정부담금 1,692 1,692 0

4.[초]시설관리용역 7,818 7,818 0

1.일반수용비 7,818 7,818 0

5.[초]시설안전점검 1,241 0 1,241

1.일반수용비 1,241 0 1,241
(성립전_1추)[목]2023년 상반기 3종시설물

 검사 : 1,241,000원*1교 =
1,241,000

6.[초][목]교육시설안전인증 3,160 0 3,160

1.일반수용비 3,160 0 3,160
(성립전_1추)[목]2023년 교육시설안전인증

 수수료 : 3,160,000원*1회 =
3,160,000

3.학교운영 협력 2,600 2,600 0

1.학교운영위원회운영 750 750 0

1.[초]학교운영위원회운영 750 750 0

1.여비 300 300 0

2.일반업무추진비 450 450 0

2.학부모협력 1,850 1,850 0

1.[초]학부모회운영 1,850 1,850 0

1.일반수용비 1,150 1,150 0

2.여비 300 300 0

3.일반업무추진비 400 400 0

7.학교 재무활동 1,365 5,000 -3,635

1.반환금 1,365 5,000 -3,635

1.반환금 1,365 5,000 -3,635

1.[초]정산대상재원집행잔액 1,365 5,000 -3,635

1.반환금 1,365 5,000 -3,635
시보조 및 목적사업비 사용잔액 : 

-3,635,000원*1회 =
-3,635,000

세출합계 479,832 360,816 119,016
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부서 사업별 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 관인초등학교

학교 부서
단위

사업수

세출 세입

전년본예산 구성비 금년본예산 구성비 증감 증감률 전년본예산 구성비 금년본예산 구성비 증감 증감률

관인초등학
교

교무부 6 4,145,000 1.3 7,500,000 1.6 3,355,000 80.9 0 0 0 0 0 0

급식실 1 63,430,000 19.8 48,338,000 10.1 -15,092,000 -23.8 49,239,000 15.4 40,075,000 8.4 -9,164,000 -18.6

도서부 2 10,950,000 3.4 23,056,000 4.8 12,106,000 110.6 0 0 5,856,000 1.2 5,856,000 0

돌봄교실 1 7,350,000 2.3 21,450,000 4.5 14,100,000 191.8 7,200,000 2.3 21,050,000 4.4 13,850,000 192.4

문화예술 5 3,910,000 1.2 4,710,000 1 800,000 20.5 0 0 0 0 0 0

보건실 2 14,065,000 4.4 15,833,000 3.3 1,768,000 12.6 0 0 6,800,000 1.4 6,800,000 0

생활부 3 500,000 0.2 7,893,000 1.6 7,393,000 1,478.6 0 0 7,273,000 1.5 7,273,000 0

연구부 6 67,158,000 21 132,486,000 27.6 65,328,000 97.3 0 0 46,675,000 9.7 46,675,000 0

영어부 2 1,163,000 0.4 1,710,000 0.4 547,000 47 0 0 0 0 0 0

유치원 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

정보부 3 7,700,000 2.4 8,440,000 1.8 740,000 9.6 0 0 0 0 0 0

특수학급 1 4,155,000 1.3 4,418,000 0.9 263,000 6.3 0 0 0 0 0 0

행정실 31 135,163,000 42.3 203,998,000 42.5 68,835,000 50.9 263,250,000 82.4 352,103,000 73.4 88,853,000 33.8

소계 319,689,000 479,832,000 160,143,000 319,689,000 479,832,000 160,143,000

합계 319,689,000 479,832,000 160,143,000 319,689,000 479,832,000 160,143,000
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부서별 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

부서 세부 세부항목 원가통계비목

1.특수학급 4,418 4,418 0

1.특수교육교과활동(김화은) 4,418 4,418 0

1.[초]특수교육교과운영 940 940 0

1.교육운영비 940 940 0

2.[초]특수학급운영지원 3,278 3,278 0

1.일반수용비 710 710 0

2.전기요금 1,968 1,968 0

3.상하수도료 200 200 0

4.비품구입비 400 400 0

3.[초]현장체험학습 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.보건실 15,833 9,033 6,800

1.학생및교직원보건안전관리(김윤선) 3,491 3,491 0

1.[초]학교안전공제회비 124 124 0

1.학생복지비 124 124 0

2.[초]학생건강검사 417 417 0

1.학생복지비 417 417 0

3.[초]보건실운영 2,950 2,950 0

1.일반수용비 900 900 0

2.운영수당 650 650 0

3.교직원복지비 900 900 0

4.교육운영비 500 500 0

2.학교환경위생관리(김윤선) 12,342 5,542 6,800

1.[초]먹는물관리 2,492 2,492 0

1.일반수용비 2,492 2,492 0

2.[초]방역관리 3,050 3,050 0

1.일반수용비 3,050 3,050 0

3.[초][목]공기정화장치관리 6,800 0 6,800
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부서별 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

부서 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 6,800 0 6,800
(성립전)[목]공기정화장치 임대 및 유지관

리 : 400,000원*17실*1년 =
6,800,000

3.생활부 7,893 620 7,273

1.학생생활상담지도(박은경) 7,200 0 7,200

1.[초]학생보호인력운영 7,200 0 7,200

1.일반수용비 7,200 0 7,200
(성립전)[목]학교안전지킴이 봉사료 : 

18,000원*2팀*190일 =
6,840,000

(성립전)[목]학교안전지킴이 운영비 : 

40,000*9회 =
360,000

2.학교폭력예방(박은경) 493 420 73

1.[초]안전한학교환경구축 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

2.[초]학교폭력예방지원 320 320 0

1.교육운영비 320 320 0

3.[초]안심알리미서비스 73 0 73

1.교육운영비 73 0 73
(성립전)[목]초등 안심알리미 서비스 지원

 : 73,000*1교 =
73,000

3.학생안전교육(박은경) 200 200 0

1.[초]소방훈련 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.교무부 7,500 5,700 1,800

1.교무학사운영(김현숙) 6,750 4,950 1,800

1.[초]교무학사운영 1,050 750 300

1.일반수용비 550 550 0

2.비품구입비 500 200 300 비품 구입 : 300,000원*1회 = 300,000

2.[초]교육활동홍보 4,000 2,500 1,500

1.일반수용비 3,100 1,600 1,500
실외환경구성비(복도환경판 제작) : 

1,500,000원*1회 =
1,500,000

2.교육운영비 900 900 0

3.[초]행정실무사(교무)인건비 200 200 0

1.공무직인건비 200 200 0

4.[초]행사운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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2.학교운영위원회운영(신명희) 750 750 0

1.[초]학교운영위원회운영 750 750 0

1.여비 300 300 0

2.일반업무추진비 450 450 0

5.돌봄교실 21,450 8,650 12,800

1.돌봄교실운영(이선화) 21,450 8,650 12,800

1.[초]돌봄교실운영 21,050 8,250 12,800

1.운영수당 8,900 0 8,900
(성립전)[목]기타운영비(임시인력수당) : 

50,000원*1회*10월 =
500,000

(성립전)[목]방과후프로그램운영 강사비 :

 35,000원*4시간*39회 =
5,460,000

(성립전)[목]돌봄프로그램운영 강사비 : 

35,000원*2시간*42회 =
2,940,000

2.교육운영비 12,150 8,250 3,900
(성립전)[목]프로그램운영 재료비 : 

60,000원*1회*10월 =
600,000

(성립전)[목]보존식 지원비 : 60,000원*1

회*10월 =
600,000

(성립전)[목]기타운영비 : 100,000원*1회

*10월 =
1,000,000

(성립전)[목]학습자료 기타운영비 : 

130,000원*1회*10월 =
1,300,000

(성립전)[목]저소득층급간식비지원 : 

40,000원*1회*10월 =
400,000

2.[초]돌봄전담인력운영 400 400 0

1.공무직인건비 400 400 0

6.문화예술 4,710 4,710 0

1.체육 교과활동(이유진) 2,860 2,860 0

1.[초]체육교과운영 2,860 2,860 0

1.교육운영비 2,860 2,860 0

2.학부모협력(이유진) 1,850 1,850 0

1.[초]학부모회운영 1,850 1,850 0

1.일반수용비 1,150 1,150 0

2.여비 300 300 0

3.일반업무추진비 400 400 0

7.급식실 48,338 42,632 5,706

1.학교급식운영(박지혜) 48,338 42,632 5,706
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1.[초]영양사인건비 3,237 302 2,935

1.공무직인건비 2,574 302 2,272 (성립전)(목)본봉 : 2,118,000원*1월= 2,118,000

(성립전)(목)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전)(목)면허수당 : 104,000원*1월= 104,000

2.공무직법정부담금 663 0 663 (성립전)(목)건강보험 : 224,000원*1월= 224,000

(성립전)(목)노인장기요양 : 46,000원*1월

=
46,000

(성립전)(목)국민연금 : 231,000원*1월= 231,000

(성립전)(목)고용보험 : 96,000원*1월= 96,000

(성립전)(목)산재보험 : 66,000원*1월= 66,000

2.[초]조리사인건비 4,772 2,001 2,771

1.공무직인건비 4,103 2,001 2,102 (성립전)(목)본봉 : 1,918,000원*1월= 1,918,000

(성립전)(목)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전)(목)연차수당 : 30,000원*1월= 30,000

(성립전)(목)면허수당 : 104,000원*1월= 104,000

2.공무직법정부담금 669 0 669 (성립전)(목)건강보험 : 201,000원*1월= 201,000

(성립전)(목)노인장기요양 : 53,000원*1월

=
53,000

(성립전)(목)국민연금 : 226,000원*1월= 226,000

(성립전)(목)고용보험 : 110,000원*1월= 110,000

(성립전)(목)산재보험 : 79,000원*1월= 79,000

3.[초]급식운영비 5,960 5,960 0

1.기간제근로자인건비 720 720 0

2.일반수용비 2,240 2,240 0

3.급식용식재료비 3,000 3,000 0

4.[초][수]급식비 12,890 12,890 0

1.일반수용비 1,547 1,547 0

2.급식용식재료비 11,343 11,343 0

5.[초][수]우유급식비 600 600 0

1.우유급식비 600 600 0
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6.[초][목]무상급식경비 20,879 20,879 0

1.일반수용비 355 355 0

2.연료비 2,100 2,100 0

3.급식용식재료비 18,424 18,424 0

8.행정실 203,998 172,292 31,706

1.교직원복지(장혁) 33,456 850 32,606

1.[초]이전비 250 250 0

1.여비 250 250 0

2.[초]기타교직원복지지원 32,606 0 32,606

1.공무직인건비 32,606 0 32,606
(성립전)(목)정액급식비 : 1,400,000원*4

명=
5,600,000

(성립전)(목)근속수당 : 5,401,500원*4명= 21,606,000

(성립전)(목)가족수당 : 40,000원*2명*10

월=
800,000

(성립전)(목)정기상여금 : 450,000원*4명

*1월=
1,800,000

(성립전)(목)명절휴가비 : 700,000원*4명

*1월=
2,800,000

3.[초]교직원생일기념경비 600 600 0

1.교직원복지비 600 600 0

2.학교시설장비유지(장혁) 139,947 140,212 -265

1.[초]공공요금및제세공과금 33,702 33,702 0

1.전기요금 21,600 21,600 0

2.상하수도료 5,592 5,592 0

3.기타공공요금 6,510 6,510 0

2.[초]시설일반관리 67,354 72,020 -4,666

1.기간제근로자인건비 1,200 1,200 0

2.일반수용비 64,954 69,620 -4,666 소규모수선비 : -4,666,000원*1회 = -4,666,000

3.연료비 1,200 1,200 0

3.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비 26,672 26,672 0

1.기간제근로자인건비 24,980 24,980 0

2.기간제근로자법정부담금 1,692 1,692 0
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4.[초]시설관리용역 7,818 7,818 0

1.일반수용비 7,818 7,818 0

5.[초]시설안전점검 1,241 0 1,241

1.일반수용비 1,241 0 1,241
(성립전)[목]2023년 상반기 3종시설물 검

사 : 1,241,000원*1교 =
1,241,000

6.[초][목]교육시설안전인증 3,160 0 3,160

1.일반수용비 3,160 0 3,160
(성립전)[목]2023년 교육시설안전인증 수

수료 : 3,160,000원*1회 =
3,160,000

3.부서기본운영(장혁) 28,630 25,630 3,000

1.[초]교장실운영 10,350 10,350 0

1.일반업무추진비 7,350 7,350 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 18,280 15,280 3,000

1.일반수용비 4,580 4,580 0

2.기타공공요금 540 540 0

3.여비 3,960 3,960 0

4.교직원복지비 3,200 3,200 0

5.비품구입비 6,000 3,000 3,000 비품 구입 : 3,000,000원*1회 = 3,000,000

4.행정지원인력운용(장혁) 600 600 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 600 600 0

1.공무직인건비 600 600 0

5.반환금(장혁) 1,365 5,000 -3,635

1.[초]정산대상재원집행잔액 1,365 5,000 -3,635

1.반환금 1,365 5,000 -3,635
시보조 및 목적사업비 사용잔액 : 

-3,635,000원*1회 =
-3,635,000

9.영어부 1,710 1,310 400

1.과학 교과활동(김서현) 1,410 1,010 400

1.[초]과학교과운영 1,410 1,010 400

1.교육운영비 1,010 1,010 0

2.비품구입비 400 0 400 과학실 비품 구입 : 400,000원*1회 = 400,000

2.외국어 교과활동(김서현) 300 300 0

장혁 2023년 04월 12일 11시 33분 20초 25 경기도교육청 관인초등학교



부서별 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

부서 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]외국어교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

10.도서부 23,056 17,200 5,856

1.방과후학교운영(황인산) 9,006 4,150 4,856

1.[초]방과후학교운영 8,706 4,150 4,556

1.운영수당 7,560 3,150 4,410
(성립전)(목)방과후학교 프로그램 강사비

 : 35,000원*3시간*7회*6개 =
4,410,000

2.교육운영비 1,146 1,000 146
(성립전)(목)방과후학교 물품구입비 : 

2,000원*73개 =
146,000

2.[초][목]방과후강사 고용보험 300 0 300

1.기간제근로자법정부담금 300 0 300
(성립전)[목]방과후강사 고용보험료 : 

300,000*1회*1월 =
300,000

2.독서활동운영(황인산) 14,050 13,050 1,000

1.[초]도서구입 9,350 9,350 0

1.도서구입비 9,350 9,350 0

2.[초]도서관운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]독서관련행사운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

4.[초]독서교육역량강화 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)[목] 동아리 문구 구입비 : 

15,000원*1회*10월 =
150,000

(성립전)[목] 동아리 도서 구입비 : 

25,000원*2회*10월 =
500,000

(성립전)[목] 동아리 프로그램 물품 구입

비 : 3,500원*10회*10월 =
350,000

11.정보부 8,440 8,440 0

1.방송실운영(최주란) 500 500 0

1.[초]방송실운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.정보화실운영(최주란) 7,940 7,940 0

1.[초]학교정보화지원 7,940 7,940 0

1.일반수용비 7,940 7,940 0

12.연구부 132,486 85,811 46,675
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1.교직원역량강화(남동현) 3,400 3,400 0

1.[초]직무연수 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

2.[초]자율연수 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.학생복지운영(남동현) 70,096 59,871 10,225

1.[초]졸업앨범제작 1,300 1,300 0

1.학생복지비 1,300 1,300 0

2.[초]통학차량운영지원 64,993 58,571 6,422

1.공무직인건비 51,681 45,259 6,422
(성립전)[목]통학차량보조원 본봉 : 

802,750원*8월=
6,422,000

2.기간제근로자인건비 600 600 0

3.일반수용비 1,468 1,468 0

4.연료비 3,600 3,600 0

5.공무직법정부담금 7,644 7,644 0

3.[초][목]통학차량운영지원 3,803 0 3,803

1.일반수용비 3,803 0 3,803
(성립전)[목]통학차량 수리비(자차) : 

50,000 =
50,000

(성립전)[목]통학차량 유류비(자차) : 

3,293,000 =
3,293,000

(성립전)[목]통학차량 자동차세 및 보험료

(자차) : 460,000 =
460,000

3.교과활동지원(남동현) 55,440 18,990 36,450

1.[초]학습준비물지원 750 750 0

1.학습준비물 750 750 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,575 1,575 0

1.기타수당 1,575 1,575 0

3.[초]기초학력지도 4,300 0 4,300

1.운영수당 1,920 0 1,920
(성립전)[목]학습지원프로그램 강사비 : 

40,000원*6시간*8회 =
1,920,000

2.교육운영비 2,080 0 2,080
(성립전)[목]학생 간식비 : 2,000원*6명*8

회 =
96,000

(성립전)[목]학습지원프로그램 교재 및 교

구비 : 30,000원*15개*2회 =
900,000

(성립전)[목]학습지원프로그램 운영비 : 

6,500원*10개*1회 =
65,000
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부서별 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

부서 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전)[목]정서심리지원 검사비 : 7,000

원*17명*1회 =
119,000

(성립전)[목]정서심리지원 프로그램 운영

비 : 100,000원*3개*3회 =
900,000

3.목적사업업무추진비 300 0 300
(성립전)[목]프로그램 협의회비 : 15,000

원*10명*2회 =
300,000

4.[초]전문적학습공동체운영 1,140 1,140 0

1.운영수당 780 780 0

2.교육운영비 360 360 0

5.[초]학교자율과제-문화예술생태체험교육운영12,525 12,525 0

1.교육운영비 12,525 12,525 0

6.[초]학교자율과제-독서인문창의교육운영3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

7.[초][시]미래인재핵심역량육성사업 23,000 0 23,000

1.운영수당 11,400 0 11,400
(성립전)[시]독서논술 강사비 : 35,000원

*3시간*25회 =
2,625,000

(성립전)[시]영어교실 강사비 : 35,000원

*3시간*33회 =
3,465,000

(성립전)[시]1인 1악기 바이올린 강사비 : 

35,000원*3시간*22회+35,000원*2시간*2회 =
2,450,000

(성립전)[시]1인 1악기 오카리나 강사비 : 

35,000원*3시간*22회+35,000원*2시간*2회 =
2,450,000

(성립전)[시]코딩교실 3D펜 체험 강사비 :

 40,000원*5회+35,000원*6회 =
410,000

2.교육운영비 10,450 0 10,450
(성립전)[시]독서논술교실 운영물품 구입

비 : 375,000원*1회*1월 =
375,000

(성립전)[시]어린이 요리교실 운영비 : 

10,000원*35명*2회 =
700,000

(성립전)[시]창의탄탄 미술놀이터 운영비

 : 99,700원*5학급*2회 =
997,000

(성립전)[시]꿈자람 과학교실 운영비 : 

99,700원*5학급*2회 =
997,000

(성립전)[시]열린체험교실 운영비 : 15,000원*23명*2회+16,000원*23

명*3회+19,000원*23명*1회+20,000원*23명*1회 =
2,691,000

(성립전)[시]1인 1악기 프로그램 운영비 :

 20,000원*5개*1회 =
100,000

(성립전)[시]코딩교실 3D펜 체험 운영비 :

 268,000원*1회 =
268,000

(성립전)[시]코딩교실 운영비 : 180,000원

*1회*12명 =
2,160,000

(성립전)[시]창의미래체험교실 : 15,000원*23명*1회+16,000원*23명

*1회+19,000원*23명*1회+21,000원*23명*1회+23,000원*23명*1회 =
2,162,000

3.목적사업업무추진비 1,150 0 1,150 (성립전)[시]협의회비 : 230,000원*5회 = 1,150,000

8.[초][목]교과보충 집중 프로그램 9,150 0 9,150

1.운영수당 7,680 0 7,680
(성립전)[목]프로그램 강사비 : 40,000원

*24차시*8개 =
7,680,000
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부서별 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

부서 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 1,470 0 1,470
(성립전)[목]학생 간식비 : 2,000원*20명

*11회 =
440,000

(성립전)[목]교수학습지원비 : 30,000원*8

개*1회 =
240,000

(성립전)[목]교재비 : 79,000*10명*1회 = 790,000

4.자율활동(남동현) 2,950 2,950 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.[초]학교학예회활동지원 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

5.동아리활동(남동현) 600 600 0

1.[초]동아리활동 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

세출합계 479,832 360,816 119,016
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세입 예산 조서

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 관인초등학교

장 관 항 목 전년본예산 구성비 요구액 구성비 증감 증감률

이전수입
지방자치단체

이전수입

교육경비보조

금

기초지방자치

단체전입금
0 0 23,000,000 4.8 23,000,000 100

지방교육행정

기관이전수입

교육비특별회

계전입금수입

교육비특별회

계전입금
289,845,000 90.7 426,961,000 89 137,116,000 32.1

자체수입
학부모부담수

입

수익자부담수

입
급식비 17,374,000 5.4 13,490,000 2.8 -3,884,000 -28.8

기타수익자부

담수입
0 0 72,000 0 72,000 100

돌봄활동운영

비
7,200,000 2.3 8,250,000 1.7 1,050,000 12.7

행정활동수입
사용료및수수

료

사용료및수수

료
20,000 0 20,000 0 0 0

자산수입 자산매각대 100,000 0 10,000 0 -90,000 -900

기타행정활동

수입
이자수입 3,000,000 0.9 1,500,000 0.3 -1,500,000 -100

기타행정활동

수입
150,000 0 230,000 0 80,000 34.8

기타수입 전년도이월금 순세계잉여금 순세계잉여금 1,000,000 0.3 4,934,000 1 3,934,000 79.7

정산대상재원

사용잔액

정산대상재원

사용잔액
1,000,000 0.3 1,365,000 0.3 365,000 26.7

합    계 319,689,000 479,832,000 160,143,000
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부서별 세출 예산 조서

회 계  연 도 : 2023

예 산  구 분 : 추경1회

전 년  예 산 : 본예산

부서 세부사업 전년본예산액 구성비 추경1회 구성비 본예산비교증감 증감률

교무부

교무학사운영 3,325,000 1 6,750,000 1.4 3,425,000 50.7

학교운영위원회운영 820,000 0.3 750,000 0.2 -70,000 -9.3

부서합계 4,145,000 7,500,000 3,355,000

급식실

학교급식운영 63,430,000 19.8 48,338,000 10.1 -15,092,000 -31.2

부서합계 63,430,000 48,338,000 -15,092,000

도서부

독서활동운영 9,950,000 3.1 14,050,000 2.9 4,100,000 29.2

방과후학교운영 1,000,000 0.3 9,006,000 1.9 8,006,000 88.9

부서합계 10,950,000 23,056,000 12,106,000

돌봄교실

돌봄교실운영 7,350,000 2.3 21,450,000 4.5 14,100,000 65.7

부서합계 7,350,000 21,450,000 14,100,000

문화예술

예술 교과활동 0 0 0 0 0 0

체육 교과활동 660,000 0.2 2,860,000 0.6 2,200,000 76.9

학부모협력 1,850,000 0.6 1,850,000 0.4 0 0

현장체험학습활동 1,400,000 0.4 0 0 -1,400,000 0

부서합계 3,910,000 4,710,000 800,000

보건실

학교환경위생관리 11,648,000 3.6 12,342,000 2.6 694,000 5.6

학생및교직원보건안전관리 2,417,000 0.8 3,491,000 0.7 1,074,000 30.8
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부서별 세출 예산 조서

회 계  연 도 : 2023

예 산  구 분 : 추경1회

전 년  예 산 : 본예산

부서 세부사업 전년본예산액 구성비 추경1회 구성비 본예산비교증감 증감률

보건실 부서합계 14,065,000 15,833,000 1,768,000

생활부

학교폭력예방 300,000 0.1 493,000 0.1 193,000 39.2

학생생활상담지도 0 0 7,200,000 1.5 7,200,000 100

학생안전교육 200,000 0.1 200,000 0 0 -2,494

부서합계 500,000 7,893,000 7,393,000

연구부

교과활동지원 2,535,000 0.8 55,440,000 11.6 52,905,000 95.4

교직원역량강화 1,590,000 0.5 3,400,000 0.7 1,810,000 53.2

동아리활동 500,000 0.2 600,000 0.1 100,000 16.7

자율활동 5,488,000 1.7 2,950,000 0.6 -2,538,000 -86

학생복지운영 57,045,000 17.8 70,096,000 14.6 13,051,000 18.6

부서합계 67,158,000 132,486,000 65,328,000

영어부

과학 교과활동 1,023,000 0.3 1,410,000 0.3 387,000 27.5

외국어 교과활동 140,000 0 300,000 0.1 160,000 53.3

부서합계 1,163,000 1,710,000 547,000

정보부

방송실운영 500,000 0.2 500,000 0.1 0 0

정보화실운영 7,200,000 2.3 7,940,000 1.7 740,000 9.3

부서합계 7,700,000 8,440,000 740,000
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부서별 세출 예산 조서

회 계  연 도 : 2023

예 산  구 분 : 추경1회

전 년  예 산 : 본예산

부서 세부사업 전년본예산액 구성비 추경1회 구성비 본예산비교증감 증감률

특수학급

특수교육교과활동 4,155,000 1.3 4,418,000 0.9 263,000 6

부서합계 4,155,000 4,418,000 263,000

행정실

교직원복지 0 0 33,456,000 7 33,456,000 100

기타수당 8,340,000 2.6 0 0 -8,340,000 0

반환금 2,000,000 0.6 1,365,000 0.3 -635,000 -46.5

부서기본운영 26,330,000 8.2 28,630,000 6 2,300,000 8

시설확충및개선 0 0 0 0 0 0

학교시설장비유지 97,393,000 30.5 139,947,000 29.2 42,554,000 30.4

행정지원인력운용 1,100,000 0.3 600,000 0.1 -500,000 -83.3

부서합계 135,163,000 203,998,000 68,835,000

합계 319,689,000 479,832,000 160,143,000
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사업별 세출 예산 조서

회 계  연 도 : 2023

예 산  구 분 : 추경1회

전 년  예 산 : 본예산

정책사업 단위사업 전년본예산액 구성비 금년본예산액 구성비 본예산비교증감 증감률

교육활동 지원

교무업무 운영 3,325,000 1 6,750,000 1.4 3,425,000 50.7

생활지도운영 500,000 0.2 7,893,000 1.6 7,393,000 93.7

학습지원실 운영 7,700,000 2.4 8,440,000 1.8 740,000 8.8

소계 11,525,000 23,083,000 11,558,000

기본적 교육활동

교과 활동 8,513,000 2.7 64,428,000 13.4 55,915,000 86.8

창의적 체험활동 7,388,000 2.3 3,550,000 0.7 -3,838,000 -108.1

소계 15,901,000 67,978,000 52,077,000

선택적 교육활동

독서활동 9,950,000 3.1 14,050,000 2.9 4,100,000 29.2

방과후학교 운영 8,350,000 2.6 30,456,000 6.4 22,106,000 72.6

소계 18,300,000 44,506,000 26,206,000

인적자원 운용

교직원 복지 및 역량강화 1,590,000 0.5 36,856,000 7.7 35,266,000 95.7

기타 교직원보수 8,340,000 2.6 0 0 -8,340,000 0

소계 9,930,000 36,856,000 26,926,000

학교 일반운영

시설 장비 유지 97,393,000 30.5 139,947,000 29.2 42,554,000 30.4

학교기관 운영 27,430,000 8.6 29,230,000 6.1 1,800,000 6.2

학교운영 협력 2,670,000 0.8 2,600,000 0.5 -70,000 -2.7

소계 127,493,000 171,777,000 44,284,000
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사업별 세출 예산 조서

회 계  연 도 : 2023

예 산  구 분 : 추경1회

전 년  예 산 : 본예산

정책사업 단위사업 전년본예산액 구성비 금년본예산액 구성비 본예산비교증감 증감률

학교 재무활동
반환금 2,000,000 0.6 1,365,000 0.3 -635,000 -46.5

소계 2,000,000 1,365,000 -635,000

학교시설 확충
시설확충 및 개선 0 0 0 0 0 0

소계 0 0 0

학생복지/교육격차 해소

급식 관리 63,430,000 19.8 48,338,000 10.1 -15,092,000 -31.2

보건관리 14,065,000 4.4 15,833,000 3.3 1,768,000 11.2

학생복지 57,045,000 17.8 70,096,000 14.6 13,051,000 18.6

소계 134,540,000 134,267,000 -273,000

합계 319,689,000 479,832,000 160,143,000
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성질별 세출 예산 조서

회 계  연 도 : 2023

예 산  구 분 : 추경1회

목그룹 목 세목 경정예산액 구성비 기정예산액 구성비 비교증감 증감률

인건비

인건비

무기계약직보수 43,402,000 36.5 48,762,000 13.5 -5,360,000 63

기간제근로자보수 0 0 27,500,000 7.6 -27,500,000 0

학교운영지원수당 0 0 1,575,000 0.4 -1,575,000 0

소계 43,402,000 77,837,000 -34,435,000

소계 43,402,000 77,837,000 -34,435,000

운영비

학교운영비

일반운영비 53,348,000 44.8 200,787,000 55.7 -147,439,000 -24.3

교육운영비 19,119,000 16.1 43,706,000 12.1 -24,587,000 24.8

법정부담금 1,632,000 1.4 9,336,000 2.6 -7,704,000 -85.7

소계 74,099,000 253,829,000 -179,730,000

업무추진비

일반업무추진비 1,450,000 1.2 11,200,000 3.1 -9,750,000 -158.3

소계 1,450,000 11,200,000 -9,750,000

소계 75,549,000 265,029,000 -189,480,000

자산취득비

시설비

시설비 0 0 0 0 0 0

소계 0 0 0

비품구입비

비품구입비 3,700,000 3.1 12,950,000 3.6 -9,250,000 -16.1

소계 3,700,000 12,950,000 -9,250,000

소계 3,700,000 12,950,000 -9,250,000

예비비및기타 예비비및기타 반환금 -3,635,000 -3.1 5,000,000 1.4 -8,635,000 0
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성질별 세출 예산 조서

회 계  연 도 : 2023

예 산  구 분 : 추경1회

목그룹 목 세목 경정예산액 구성비 기정예산액 구성비 비교증감 증감률

예비비및기타

예비비및기타 소계 -3,635,000 5,000,000 -8,635,000

소계 -3,635,000 5,000,000 -8,635,000

합계 119,016,000 360,816,000 -241,800,000
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계속비 사업 예산조서

회계연도: 2023
예산구분:추경1회
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명시이월 사업예산 조서

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

부 서 명 : 전체 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 예산현액 원인행위액 지출액 지출잔액 차년도 이월액

자료가 없습니다.
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과목별 세입예산 현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 관인초등학교

장 관 전년본예산 구성비 추경1회 구성비 증감 증감률

이전수입

지방자치단체이전수입 0 0 23,000,000 4.8 23,000,000 0

지방교육행정기관이전수입 289,845,000 90.7 426,961,000 89 137,116,000 47.3

자체수입

학부모부담수입 24,574,000 7.7 21,812,000 4.6 -2,762,000 -11.2

행정활동수입 3,270,000 1 1,760,000 0.4 -1,510,000 -46.2

기타수입 전년도이월금 2,000,000 0.6 6,299,000 1.3 4,299,000 215

합계 319,689,000 479,832,000 160,143,000
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사업별 세출 예산 현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 관인초등학교

정책사업 단위사업 전년본예산액 구성비 금년본예산액 구성비 본예산비교증감 구성비

교육활동 지원

교무업무 운영 3,325,000 28.9 6,750,000 29.2 3,425,000 50.7

교육여건 개선 0 0 0 0 0 0

생활지도운영 500,000 4.3 7,893,000 34.2 7,393,000 93.7

연구학교 운영 0 0 0 0 0 0

학습지원실 운영 7,700,000 66.8 8,440,000 36.6 740,000 8.8

소계 11,525,000 23,083,000 11,558,000

기본적 교육활동

교과 활동 8,513,000 53.5 64,428,000 94.8 55,915,000 86.8

자유학기(년) 활동 0 0 0 0 0 0

창의적 체험활동 7,388,000 46.5 3,550,000 5.2 -3,838,000 -108.1

소계 15,901,000 67,978,000 52,077,000

선택적 교육활동

교기육성 0 0 0 0 0 0

국제교육 0 0 0 0 0 0

기타 선택적 교육활동 0 0 0 0 0 0

독서활동 9,950,000 54.4 14,050,000 31.6 4,100,000 29.2

방과후학교 운영 8,350,000 45.6 30,456,000 68.4 22,106,000 72.6

직업교육 0 0 0 0 0 0

소계 18,300,000 44,506,000 26,206,000
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사업별 세출 예산 현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 관인초등학교

정책사업 단위사업 전년본예산액 구성비 금년본예산액 구성비 본예산비교증감 구성비

인적자원 운용

교직원 복지 및 역량강화 1,590,000 16 36,856,000 100 35,266,000 95.7

기타 교직원보수 8,340,000 84 0 0 -8,340,000 0

소계 9,930,000 36,856,000 26,926,000

학교 일반운영

시설 장비 유지 97,393,000 76.4 139,947,000 81.5 42,554,000 30.4

학교기관 운영 27,430,000 21.5 29,230,000 17 1,800,000 6.2

학교운영 협력 2,670,000 2.1 2,600,000 1.5 -70,000 -2.7

소계 127,493,000 171,777,000 44,284,000

학교 재무활동

반환금 2,000,000 100 1,365,000 100 -635,000 -46.5

세입관리 0 0 0 0 0 0

예비비 0 0 0 0 0 0

소계 2,000,000 1,365,000 -635,000

학교시설 확충
시설확충 및 개선 0 0 0 0 0 0

소계 0 0 0

학생복지/교육격차 해소

교육격차 해소 0 0 0 0 0 0

급식 관리 63,430,000 47.2 48,338,000 36 -15,092,000 -31.2

기숙사 관리 0 0 0 0 0 0

보건관리 14,065,000 10.5 15,833,000 11.8 1,768,000 11.2
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사업별 세출 예산 현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 관인초등학교

정책사업 단위사업 전년본예산액 구성비 금년본예산액 구성비 본예산비교증감 구성비

학생복지/교육격차 해소
학생복지 57,045,000 42.4 70,096,000 52.2 13,051,000 18.6

소계 134,540,000 134,267,000 -273,000

합계 319,689,000 479,832,000 160,143,000
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부서별 세출 예산 현황

회 계  연 도 : 2023

예 산  구 분 : 추경1회

전 년  예 산 : 본예산

부서 세부사업 전년본예산액 구성비 추경1회 구성비 본예산비교증감 증감률

교무부

교무학사운영 3,325,000 80.2 6,750,000 90 3,425,000 103

학교운영위원회운영 820,000 19.8 750,000 10 -70,000 -8.5

부서합계 4,145,000 7,500,000 3,355,000

급식실
학교급식운영 63,430,000 100 48,338,000 100 -15,092,000 -23.8

부서합계 63,430,000 48,338,000 -15,092,000

도서부

독서활동운영 9,950,000 90.9 14,050,000 60.9 4,100,000 41.2

방과후학교운영 1,000,000 9.1 9,006,000 39.1 8,006,000 800.6

부서합계 10,950,000 23,056,000 12,106,000

돌봄교실
돌봄교실운영 7,350,000 100 21,450,000 100 14,100,000 191.8

부서합계 7,350,000 21,450,000 14,100,000

문화예술

체육 교과활동 660,000 16.9 2,860,000 60.7 2,200,000 333.3

학부모협력 1,850,000 47.3 1,850,000 39.3 0 0

현장체험학습활동 1,400,000 35.8 0 0 -1,400,000 -100

부서합계 3,910,000 4,710,000 800,000

보건실

학교환경위생관리 11,648,000 82.8 12,342,000 78 694,000 6

학생및교직원보건안전관리 2,417,000 17.2 3,491,000 22.1 1,074,000 44.4

부서합계 14,065,000 15,833,000 1,768,000
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부서별 세출 예산 현황

회 계  연 도 : 2023

예 산  구 분 : 추경1회

전 년  예 산 : 본예산

부서 세부사업 전년본예산액 구성비 추경1회 구성비 본예산비교증감 증감률

생활부

학교폭력예방 300,000 60 493,000 6.3 193,000 64.3

학생생활상담지도 0 0 7,200,000 91.2 7,200,000 0

학생안전교육 200,000 40 200,000 2.5 0 0

부서합계 500,000 7,893,000 7,393,000

연구부

교과활동지원 2,535,000 3.8 55,440,000 41.9 52,905,000 2,087

교직원역량강화 1,590,000 2.4 3,400,000 2.6 1,810,000 113.8

동아리활동 500,000 0.7 600,000 0.5 100,000 20

자율활동 5,488,000 8.2 2,950,000 2.2 -2,538,000 -46.3

학생복지운영 57,045,000 84.9 70,096,000 52.9 13,051,000 22.9

부서합계 67,158,000 132,486,000 65,328,000

영어부

과학 교과활동 1,023,000 88 1,410,000 82.5 387,000 37.8

외국어 교과활동 140,000 12 300,000 17.5 160,000 114.3

부서합계 1,163,000 1,710,000 547,000

정보부

방송실운영 500,000 6.5 500,000 5.9 0 0

정보화실운영 7,200,000 93.5 7,940,000 94.1 740,000 10.3

부서합계 7,700,000 8,440,000 740,000

특수학급 특수교육교과활동 4,155,000 100 4,418,000 100 263,000 6.3
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부서별 세출 예산 현황

회 계  연 도 : 2023

예 산  구 분 : 추경1회

전 년  예 산 : 본예산

부서 세부사업 전년본예산액 구성비 추경1회 구성비 본예산비교증감 증감률

특수학급 부서합계 4,155,000 4,418,000 263,000

행정실

교직원복지 0 0 33,456,000 16.4 33,456,000 0

기타수당 8,340,000 6.2 0 0 -8,340,000 -100

반환금 2,000,000 1.5 1,365,000 0.7 -635,000 -31.8

부서기본운영 26,330,000 19.5 28,630,000 14 2,300,000 8.7

학교시설장비유지 97,393,000 72.1 139,947,000 68.6 42,554,000 43.7

행정지원인력운용 1,100,000 0.8 600,000 0.3 -500,000 -45.5

부서합계 135,163,000 203,998,000 68,835,000

합계 319,689,000 479,832,000 160,143,000
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성질별 세출 예산 현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 관인초등학교

목그룹 목 전년본예산 구성비 예산액 구성비 비교증감 증감률

인건비

인건비 89,700,000 100 121,239,000 100 31,539,000 35.2

소계 89,700,000 121,239,000 31,539,000

운영비

학교운영비 208,699,000 96.3 327,928,000 96.3 119,229,000 57.1

업무추진비 8,090,000 3.7 12,650,000 3.7 4,560,000 56.4

소계 216,789,000 340,578,000 123,789,000

자산취득비

시설비 0 0 0 0 0 0

비품구입비 11,200,000 100 16,650,000 100 5,450,000 48.7

시설적립금 0 0 0 0 0 0

기타자산취득비 0 0 0 0 0 0

소계 11,200,000 16,650,000 5,450,000

예비비및기타

예비비및기타 2,000,000 100 1,365,000 100 -635,000 -31.8

소계 2,000,000 1,365,000 -635,000

합계 319,689,000 479,832,000 160,143,000
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부서 사업별 세입·세출예산 현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 관인초등학교

학교 부서 세부사업

세출 세입

전년본예산 구성비 예산액 구성비 증감 증감률 전년본예산 구성비 예산액 구성비 증감 증감률

관인초등

학교

교무부

교무학사운영 3,325,000 1 6,750,000 1.4 3,425,000 103 0 0 0 0 0 0

국어 교과활동 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

사회 교과활동 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

선택 교과활동 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

수학 교과활동 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

학교운영위원회운영 820,000 0.3 750,000 0.2 -70,000 -8.5 0 0 0 0 0 0

급식실 학교급식운영 63,430,000 19.8 48,338,000 10.1 -15,092,000 -23.8 49,239,000 15.4 40,075,000 8.4 -9,164,000 -18.6

도서부

독서활동운영 9,950,000 3.1 14,050,000 2.9 4,100,000 41.2 0 0 1,000,000 0.2 1,000,000 0

방과후학교운영 1,000,000 0.3 9,006,000 1.9 8,006,000 800.6 0 0 4,856,000 1 4,856,000 0

돌봄교실 돌봄교실운영 7,350,000 2.3 21,450,000 4.5 14,100,000 191.8 7,200,000 2.3 21,050,000 4.4 13,850,000 192.4

문화예술

예술 교과활동 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

자유학기(년)제활동 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

체육 교과활동 660,000 0.2 2,860,000 0.6 2,200,000 333.3 0 0 0 0 0 0

학부모협력 1,850,000 0.6 1,850,000 0.4 0 0 0 0 0 0 0 0

현장체험학습활동 1,400,000 0.4 0 0 -1,400,000 -100 0 0 0 0 0 0

보건실 학교환경위생관리 11,648,000 3.6 12,342,000 2.6 694,000 6 0 0 6,800,000 1.4 6,800,000 0
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부서 사업별 세입·세출예산 현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 관인초등학교

학교 부서 세부사업

세출 세입

전년본예산 구성비 예산액 구성비 증감 증감률 전년본예산 구성비 예산액 구성비 증감 증감률

관인초등

학교

보건실
학생및교직원보건안전

관리
2,417,000 0.8 3,491,000 0.7 1,074,000 44.4 0 0 0 0 0 0

생활부

학교폭력예방 300,000 0.1 493,000 0.1 193,000 64.3 0 0 73,000 0 73,000 0

학생생활상담지도 0 0 7,200,000 1.5 7,200,000 0 0 0 7,200,000 1.5 7,200,000 0

학생안전교육 200,000 0.1 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

연구부

교과활동지원 2,535,000 0.8 55,440,000 11.6 52,905,000 2,087 0 0 36,450,000 7.6 36,450,000 0

교기운영 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

교직원역량강화 1,590,000 0.5 3,400,000 0.7 1,810,000 113.8 0 0 0 0 0 0

동아리활동 500,000 0.2 600,000 0.1 100,000 20 0 0 0 0 0 0

자율활동 5,488,000 1.7 2,950,000 0.6 -2,538,000 -46.3 0 0 0 0 0 0

학생복지운영 57,045,000 17.8 70,096,000 14.6 13,051,000 22.9 0 0 10,225,000 2.1 10,225,000 0

영어부

과학 교과활동 1,023,000 0.3 1,410,000 0.3 387,000 37.8 0 0 0 0 0 0

외국어 교과활동 140,000 0 300,000 0.1 160,000 114.3 0 0 0 0 0 0

정보부

방송실운영 500,000 0.2 500,000 0.1 0 0 0 0 0 0 0 0

정보교과활동 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

정보화실운영 7,200,000 2.3 7,940,000 1.7 740,000 10.3 0 0 0 0 0 0

특수학급 특수교육교과활동 4,155,000 1.3 4,418,000 0.9 263,000 6.3 0 0 0 0 0 0
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부서 사업별 세입·세출예산 현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 관인초등학교

학교 부서 세부사업

세출 세입

전년본예산 구성비 예산액 구성비 증감 증감률 전년본예산 구성비 예산액 구성비 증감 증감률

관인초등

학교
행정실

공동실습소운영 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

관계기관협력 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

교육복지우선 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

교육환경개선 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

교직원대체인건비 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

교직원복지 0 0 33,456,000 7 33,456,000 0 0 0 32,606,000 6.8 32,606,000 0

국제교육운영 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

기숙사운영 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

기타 교육격차해소 지

원
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

기타 학습지원실 운영 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

기타선택적교육운영 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

기타수당 8,340,000 2.6 0 0 -8,340,000 -100 0 0 0 0 0 0

다문화교육운영 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

반환금 2,000,000 0.6 1,365,000 0.3 -635,000 -31.8 0 0 0 0 0 0

봉사활동 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

부서기본운영 26,330,000 8.2 28,630,000 6 2,300,000 8.7 0 0 0 0 0 0
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부서 사업별 세입·세출예산 현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 관인초등학교

학교 부서 세부사업

세출 세입

전년본예산 구성비 예산액 구성비 증감 증감률 전년본예산 구성비 예산액 구성비 증감 증감률

관인초등

학교

행정실

부설기관교과활동 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

부설기관운영 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

세입사업 0 0 0 0 0 0 263,250,000 82.4 315,024,000 65.7 51,774,000 19.7

시설확충및개선 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

연구학교운영 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

예비비 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

전문 교과활동 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

정보화비지원 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

직업교육운영 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

진로활동 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

창의교육운영 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

학교시설장비유지 97,393,000 30.5 139,947,000 29.2 42,554,000 43.7 0 0 4,473,000 0.9 4,473,000 0

학비지원 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

학생장학금운영 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

행정지원인력운용 1,100,000 0.3 600,000 0.1 -500,000 -45.5 0 0 0 0 0 0

소계 319,689,000 479,832,000 160,143,000 319,689,000 479,832,000 160,143,000
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부서 사업별 세입·세출예산 현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 관인초등학교

학교 부서 세부사업

세출 세입

전년본예산 구성비 예산액 구성비 증감 증감률 전년본예산 구성비 예산액 구성비 증감 증감률

합계 319,689,000 479,832,000 160,143,000 319,689,000 479,832,000 160,143,000
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정산 재원별 세입예산 현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 관인초등학교

정산재원 전년본예산 구성비 예산액 구성비 비교증감 증감률

학교환경위생관리 0 0 6,800,000 4.1 6,800,000 0

학생생활상담지도 0 0 7,200,000 4.4 7,200,000 0

학교폭력예방 0 0 73,000 0 73,000 0

돌봄교실운영 7,200,000 12.8 21,050,000 12.8 13,850,000 192.4

학교급식운영 49,239,000 87.2 40,075,000 24.3 -9,164,000 -18.6

교직원복지 0 0 32,606,000 19.8 32,606,000 0

학교시설장비유지 0 0 4,473,000 2.7 4,473,000 0

방과후학교운영 0 0 4,856,000 3 4,856,000 0

독서활동운영 0 0 1,000,000 0.6 1,000,000 0

학생복지운영 0 0 10,225,000 6.2 10,225,000 0

교과활동지원 0 0 36,450,000 22.1 36,450,000 0

합계 56,439,000 164,808,000 108,369,000
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사업별 성질별 세출예산현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

기 관 명 : 관인초등학교

학교 세부사업 계 인건비 학교운영비 자산취득비 예비비및기타

관인초등학교

교직원역량강화 전년본예산 1,808,000 0 1,808,000 0 0

예산액 3,400,000 0 3,400,000 0 0

비교증감 1,592,000 0 1,592,000 0 0

교직원복지 전년본예산 43,607,000 43,607,000 0 0 0

예산액 33,456,000 32,606,000 850,000 0 0

비교증감 -10,151,000 -11,001,000 850,000 0 0

기타수당 전년본예산 8,310,000 8,310,000 0 0 0

예산액 0 0 0 0 0

비교증감 -8,310,000 -8,310,000 0 0 0

학교급식운영 전년본예산 145,936,000 89,373,000 54,381,000 2,182,000 0

예산액 48,338,000 7,397,000 40,941,000 0 0

비교증감 -97,598,000 -81,976,000 -13,440,000 -2,182,000 0

[국고]학생및교직원보건

안전관리
전년본예산 4,014,000 0 4,014,000 0 0

예산액 0 0 0 0 0

비교증감 -4,014,000 0 -4,014,000 0 0

학생및교직원보건안전관

리
전년본예산 0 0 0 0 0

예산액 3,491,000 0 3,491,000 0 0

비교증감 3,491,000 0 3,491,000 0 0

학교환경위생관리 전년본예산 12,667,000 0 12,667,000 0 0

예산액 12,342,000 0 12,342,000 0 0

비교증감 -325,000 0 -325,000 0 0
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사업별 성질별 세출예산현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

기 관 명 : 관인초등학교

학교 세부사업 계 인건비 학교운영비 자산취득비 예비비및기타

학생복지운영 전년본예산 67,902,000 53,506,000 14,396,000 0 0

예산액 70,096,000 52,281,000 17,815,000 0 0

비교증감 2,194,000 -1,225,000 3,419,000 0 0

교과활동지원 전년본예산 49,875,000 0 49,875,000 0 0

예산액 55,440,000 1,575,000 53,865,000 0 0

비교증감 5,565,000 1,575,000 3,990,000 0 0

과학 교과활동 전년본예산 1,214,000 0 1,214,000 0 0

예산액 1,410,000 0 1,010,000 400,000 0

비교증감 196,000 0 -204,000 400,000 0

체육 교과활동 전년본예산 4,580,000 0 4,580,000 0 0

예산액 2,860,000 0 2,860,000 0 0

비교증감 -1,720,000 0 -1,720,000 0 0

예술 교과활동 전년본예산 2,500,000 0 2,500,000 0 0

예산액 0 0 0 0 0

비교증감 -2,500,000 0 -2,500,000 0 0

외국어 교과활동 전년본예산 240,000 0 240,000 0 0

예산액 300,000 0 300,000 0 0

비교증감 60,000 0 60,000 0 0

특수교육교과활동 전년본예산 3,618,000 0 3,618,000 0 0

예산액 4,418,000 0 4,018,000 400,000 0

비교증감 800,000 0 400,000 400,000 0
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사업별 성질별 세출예산현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

기 관 명 : 관인초등학교

학교 세부사업 계 인건비 학교운영비 자산취득비 예비비및기타

자율활동 전년본예산 6,264,000 0 6,264,000 0 0

예산액 2,950,000 0 2,950,000 0 0

비교증감 -3,314,000 0 -3,314,000 0 0

현장체험학습활동 전년본예산 1,787,000 0 1,787,000 0 0

예산액 0 0 0 0 0

비교증감 -1,787,000 0 -1,787,000 0 0

동아리활동 전년본예산 500,000 0 500,000 0 0

예산액 600,000 0 600,000 0 0

비교증감 100,000 0 100,000 0 0

방과후학교운영 전년본예산 6,730,000 0 5,730,000 1,000,000 0

예산액 9,006,000 0 9,006,000 0 0

비교증감 2,276,000 0 3,276,000 -1,000,000 0

돌봄교실운영 전년본예산 17,547,000 217,000 17,330,000 0 0

예산액 21,450,000 400,000 21,050,000 0 0

비교증감 3,903,000 183,000 3,720,000 0 0

독서활동운영 전년본예산 10,800,000 0 3,000,000 7,800,000 0

예산액 14,050,000 0 4,700,000 9,350,000 0

비교증감 3,250,000 0 1,700,000 1,550,000 0

교무학사운영 전년본예산 3,433,000 20,000 3,413,000 0 0

예산액 6,750,000 200,000 6,050,000 500,000 0

비교증감 3,317,000 180,000 2,637,000 500,000 0
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사업별 성질별 세출예산현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

기 관 명 : 관인초등학교

학교 세부사업 계 인건비 학교운영비 자산취득비 예비비및기타

방송실운영 전년본예산 218,000 0 218,000 0 0

예산액 500,000 0 500,000 0 0

비교증감 282,000 0 282,000 0 0

정보화실운영 전년본예산 7,544,000 0 7,544,000 0 0

예산액 7,940,000 0 7,940,000 0 0

비교증감 396,000 0 396,000 0 0

학생생활상담지도 전년본예산 6,000,000 0 6,000,000 0 0

예산액 7,200,000 0 7,200,000 0 0

비교증감 1,200,000 0 1,200,000 0 0

학교폭력예방 전년본예산 437,000 0 437,000 0 0

예산액 493,000 0 493,000 0 0

비교증감 56,000 0 56,000 0 0

학생안전교육 전년본예산 5,188,000 0 5,188,000 0 0

예산액 200,000 0 200,000 0 0

비교증감 -4,988,000 0 -4,988,000 0 0

학교시설장비유지 전년본예산 151,521,000 22,750,000 128,771,000 0 0

예산액 139,947,000 26,180,000 113,767,000 0 0

비교증감 -11,574,000 3,430,000 -15,004,000 0 0

학교운영위원회운영 전년본예산 600,000 0 600,000 0 0

예산액 750,000 0 750,000 0 0

비교증감 150,000 0 150,000 0 0
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사업별 성질별 세출예산현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

기 관 명 : 관인초등학교

학교 세부사업 계 인건비 학교운영비 자산취득비 예비비및기타

학부모협력 전년본예산 1,850,000 0 1,850,000 0 0

예산액 1,850,000 0 1,850,000 0 0

비교증감 0 0 0 0 0

부서기본운영 전년본예산 14,171,000 0 14,171,000 0 0

예산액 28,630,000 0 22,630,000 6,000,000 0

비교증감 14,459,000 0 8,459,000 6,000,000 0

행정지원인력운용 전년본예산 573,000 573,000 0 0 0

예산액 600,000 600,000 0 0 0

비교증감 27,000 27,000 0 0 0

시설확충및개선 전년본예산 39,534,000 0 0 39,534,000 0

예산액 0 0 0 0 0

비교증감 -39,534,000 0 0 -39,534,000 0

반환금 전년본예산 11,000 0 0 0 11,000

예산액 1,365,000 0 0 0 1,365,000

비교증감 1,354,000 0 0 0 1,354,000

총합계

전년본예산 620,979,000 218,356,000 352,096,000 50,516,000 11,000

예산액 479,832,000 121,239,000 340,578,000 16,650,000 1,365,000

비교증감 -141,147,000 -97,117,000 -11,518,000 -33,866,000 1,354,000
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사업별 물건비 세출예산현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

기 관 명 : 관인초등학교

학교 세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행비 연구개발비 비 고

관인초
등학교

교직원역량강화 전년본예산 1,808,000 0 0 0 0 0 0

예산액 3,400,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 1,592,000 0 0 0 0 0 0

교직원복지 전년본예산 43,607,000 0 0 0 0 0 0

예산액 33,456,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -10,151,000 0 0 0 0 0 0

기타수당 전년본예산 8,310,000 0 0 0 0 0 0

예산액 0 0 0 0 0 0 0

비교증감 -8,310,000 0 0 0 0 0 0

학교급식운영 전년본예산 145,936,000 0 0 0 0 0 0

예산액 48,338,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -97,598,000 0 0 0 0 0 0

[국고]학생및교직원
보건안전관리

전년본예산 4,014,000 0 0 0 0 0 0

예산액 0 0 0 0 0 0 0

비교증감 -4,014,000 0 0 0 0 0 0

학생및교직원보건안
전관리

전년본예산 0 0 0 0 0 0 0

예산액 3,491,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 3,491,000 0 0 0 0 0 0

학교환경위생관리 전년본예산 12,667,000 0 0 0 0 0 0

예산액 12,342,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -325,000 0 0 0 0 0 0
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사업별 물건비 세출예산현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

기 관 명 : 관인초등학교

학교 세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행비 연구개발비 비 고

학생복지운영 전년본예산 67,902,000 0 0 0 0 0 0

예산액 70,096,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 2,194,000 0 0 0 0 0 0

교과활동지원 전년본예산 49,875,000 0 0 0 0 0 0

예산액 55,440,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 5,565,000 0 0 0 0 0 0

과학 교과활동 전년본예산 1,214,000 0 0 0 0 0 0

예산액 1,410,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 196,000 0 0 0 0 0 0

체육 교과활동 전년본예산 4,580,000 0 0 0 0 0 0

예산액 2,860,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -1,720,000 0 0 0 0 0 0

예술 교과활동 전년본예산 2,500,000 0 0 0 0 0 0

예산액 0 0 0 0 0 0 0

비교증감 -2,500,000 0 0 0 0 0 0

외국어 교과활동 전년본예산 240,000 0 0 0 0 0 0

예산액 300,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 60,000 0 0 0 0 0 0

특수교육교과활동 전년본예산 3,618,000 0 0 0 0 0 0

예산액 4,418,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 800,000 0 0 0 0 0 0
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사업별 물건비 세출예산현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

기 관 명 : 관인초등학교

학교 세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행비 연구개발비 비 고

자율활동 전년본예산 6,264,000 0 0 0 0 0 0

예산액 2,950,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -3,314,000 0 0 0 0 0 0

현장체험학습활동 전년본예산 1,787,000 0 0 0 0 0 0

예산액 0 0 0 0 0 0 0

비교증감 -1,787,000 0 0 0 0 0 0

동아리활동 전년본예산 500,000 0 0 0 0 0 0

예산액 600,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 100,000 0 0 0 0 0 0

방과후학교운영 전년본예산 6,730,000 0 0 0 0 0 0

예산액 9,006,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 2,276,000 0 0 0 0 0 0

돌봄교실운영 전년본예산 17,547,000 0 0 0 0 0 0

예산액 21,450,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 3,903,000 0 0 0 0 0 0

독서활동운영 전년본예산 10,800,000 0 0 0 0 0 0

예산액 14,050,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 3,250,000 0 0 0 0 0 0

교무학사운영 전년본예산 3,433,000 0 0 0 0 0 0

예산액 6,750,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 3,317,000 0 0 0 0 0 0
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사업별 물건비 세출예산현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

기 관 명 : 관인초등학교

학교 세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행비 연구개발비 비 고

방송실운영 전년본예산 218,000 0 0 0 0 0 0

예산액 500,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 282,000 0 0 0 0 0 0

정보화실운영 전년본예산 7,544,000 0 0 0 0 0 0

예산액 7,940,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 396,000 0 0 0 0 0 0

학생생활상담지도 전년본예산 6,000,000 0 0 0 0 0 0

예산액 7,200,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 1,200,000 0 0 0 0 0 0

학교폭력예방 전년본예산 437,000 0 0 0 0 0 0

예산액 493,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 56,000 0 0 0 0 0 0

학생안전교육 전년본예산 5,188,000 0 0 0 0 0 0

예산액 200,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -4,988,000 0 0 0 0 0 0

학교시설장비유지 전년본예산 151,521,000 0 0 0 0 0 0

예산액 139,947,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -11,574,000 0 0 0 0 0 0

학교운영위원회운영 전년본예산 600,000 0 0 0 0 0 0

예산액 750,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 150,000 0 0 0 0 0 0
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사업별 물건비 세출예산현황

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

기 관 명 : 관인초등학교

학교 세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행비 연구개발비 비 고

학부모협력 전년본예산 1,850,000 0 0 0 0 0 0

예산액 1,850,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 0 0 0 0 0 0 0

부서기본운영 전년본예산 14,171,000 0 0 0 0 0 0

예산액 28,630,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 14,459,000 0 0 0 0 0 0

행정지원인력운용 전년본예산 573,000 0 0 0 0 0 0

예산액 600,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 27,000 0 0 0 0 0 0

시설확충및개선 전년본예산 39,534,000 0 0 0 0 0 0

예산액 0 0 0 0 0 0 0

비교증감 -39,534,000 0 0 0 0 0 0

반환금 전년본예산 11,000 0 0 0 0 0 0

예산액 1,365,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 1,354,000 0 0 0 0 0 0

총합계

전년본예산 620,979,000 0 0 0 0 0 0

예산액 479,832,000 0 0 0 0 0 0

비교증감 -141,147,000 0 0 0 0 0 0
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